АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2023 №111
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации
Нижнеивкинского городского поселения от 09.08.2019 №180

 «Об утверждении схемы размещения и реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории
Нижнеивкинского городского поселения Куменского района

Кировской области»

На  основании  Федерального  закона  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об
отходах производства и потребления», Федерального закона от 30.12.2017
№  503-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  отходах
производства  и  потребления»  и  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации», руководствуясь нормами Федерального Закона от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановления  Правительства
Российской  федерации  от  31.08.2018  №  1039  «Об  утверждении  Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
и  ведения  их  реестр»,  постановления  администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  от  24.03.2021  №77  «Об  утверждении  порядка
накопления  отработанных  ртутьсодержащих  ламп  на  территории
Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района  Кировской
области»,  администрация  Нижнеивкинского  городского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения от  09.08.2019  №180  «Об
утверждении  схемы  размещения  и  реестра  мест  (площадок)  накопления
твердых коммунальных отходов на территории Нижнеивкинского городского
поселения  Куменского  района  Кировской  области»  (с  изменениями  от
20.09.2022№180) следующие изменения:

1.1.  Изложив  приложение  1  «Реестр  мест  (площадок)  накопления
твердых коммунальных отходов на территории Нижнеивкинского городского
поселения  Куменского  района  Кировской  области»  в  новой  редакции,
согласно приложения к настоящему постановлению.

1.2.Изложив  приложение  2  «Схема  размещения  мест  (площадок)
накопления  твердых  коммунальных  отходов  на  территории
Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района  Кировской
области»  в  новой  редакции,  согласно  приложения  к  настоящему
постановлению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Нижнеивкинского городского поселения в информационно-
коммуникационной  сети  «Интернет»  https://nizhneivkinskoe-
r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

4.  Постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с  действующим
законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б. Шиндорикова
__________________________________________________________________